Российская Федерация
Иркутская область

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области
«Специальная (коррекционная) школа № 1 г. Ангарска»

ПРИКАЗ

№ 191 20 августа 2024г.

«О создании и организации работы
Школьной медиации (СШМ)»

В целях содействие профилактике правонарушений и социальной реабилитации
участников конфликтных ситуаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу службы школьной медиации «СШМ» в ГОКУ СКШ
№ 1 г. Ангарска с 02.09.2024 года в следующем составе:

Руководитель СШМ: Мунтьян И.Н., педагог-психолог
Члены СШМ:
Шишкина Т.А., заместитель директора,
Басагадаева Н.Ю., социальный педагог.
2. Утвердить перечень обязательной документации консультативного

пункта:
- Положение о службе школьной медиации «СШМ»;
- План работы специалистов службы школьной медиации «СШМ».
3. Специалистам службы школьной медиации «СШМ» вести документацию

в соответствие с утвержденными формами.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.Н. Малофеева